
オーダーシート 0120-460-548
発注日 / □  発注手配 お客様コード

お届け希望日 / □　見積依頼 費用内訳

学校名 領収宛名
「

」

発注者名 先生 クラス用として -

TEL - 学年用として - -

FAX - - - -

商 品 名 もしくは発注コード 品番 数量

1

2

3

4

5

6

7

8

お問い合せ内容

お問い合わせ先

注文専用FAX 　フリーダイヤル

学級費　　市費　　県費　　PTA

同等品 / 取 寄

可・不可　/　手配　可・不可

可・不可　/　手配　可・不可

可・不可　/　手配　可・不可

可・不可　/　手配　可・不可

可・不可　/　手配　可・不可

可・不可　/　手配　可・不可

可・不可　/　手配　可・不可

可・不可　/　手配　可・不可

本社 〒904-0035 沖縄市南桃原2-16-2       TEL : 933-5311 FAX : 932-8063

那覇 〒902-0075 那覇市国場1192-1(103)   TEL : 834-9601 FAX : 834-9610

ｳﾙﾏ 〒904-2304 うるま市与那城屋慶名653 TEL : 978-5545 FAX : 932-8063
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